

رئیس جمهور در دیدارهای جداگانه مطرح کرد:

اعلام آمادگی ایران برای انتقال دستاوردهایش به آفریقا



صفحه ۲

آرمان ملی

روزنامه صبح ایران

سه شنبه
۱۴۰۲/۰۶/۱۴
۱۹ صفر ۱۴۴۵
۵ سپتامبر ۲۰۲۳
قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

«آرمان ملی» در گفت و گو با یک کارشناس، ضرورت ورود مجلس و تشکیل کمیته حقیقت یاب را در خصوص حوادث کارگری بررسی کرد:

این یک خطر ملی است مجلس ورود کند

آرمان ملی: با آن چشم‌هایی که گویی سرمه کشیده‌اند، صورت‌های سیمانی خشک و دست‌های دودآلود و گاه لیخندی تلخ، سالیانی ست که روبه‌روی دوربین نشتنه‌اند تا زمان برای آن‌ها هم به پایان برسد

صفحه ۹

«آرمان ملی» به بررسی دلایل مخالفت و مقاومت بانک‌ها با دستور پرداخت وام بدون ضامن می‌پردازد؛

دوگانگی قوانین و وام ۱۰۰ میلیونی

سهم مردم عادی از وام‌های ۱۰۰ میلیونی = صفر

صفحه ۴

سعید حدادیان در دانشگاه تهران تدریس می‌کند

مداح حاشیه‌ساز دیروز استاد دانشگاه امروز!

رئیس دانشکده ادبیات؛ تدریس مداح با مجوز نهاد نمایندگی رهبری است



صفحه ۳

توسعه کشور تحت تأثیر شعارهای سیاسی قرار گرفته است

دکتر بهمن آرمان در گفت و گو با «آرمان ملی»:

آرمان ملی: وضعیت کنونی کشور نتیجه سال‌هایی تدبیری است. از نیمه‌های دولت اول آقای خاتمی تاکنون ایران دارای پایین‌ترین میزان سرمایه‌گذاری نسبت به تولید ناخالص داخلی در بین کشورهای خاورمیانه و شمال آفریقا بوده

صفحه ۶

مانع پارامترهای یوفا، س‌راه ژم

سردار آزمون لیگ اروپا را از دست می‌دهد؟

صفحه ۱۱

قطع پیامک‌های ر جی‌ستری

باز هم بازار موبایل بهم ریخت

صفحه ۷

«آرمان ملی» در گفت و گو با اعتدالیون، انتخابات مجلس را بررسی می‌کند

لاریجانی قطب تأثیرگذار انتخابات اسفند

آرمان ملی: انتخابات مجلس دوازدهم مهم‌ترین رویداد سیاسی است که در سال جاری برگزار خواهد شد و از هم اکنون جریان‌های سیاسی در صحنه حضور پررنگ و قدرتمند جهت پیروزی در انتخابات هستند.

صفحه ۳

سخن روز

چالش نمایندگان ادوار در انتخابات مجلس

محسن کوهکن
نماینده ادوار مجلس

یکی از مهم‌ترین مسائل در خصوص انتخابات پیش‌رو این موضوع است که پیش از آنکه چه جریان یا گروهی پیروز انتخابات باشد میزان مشارکت مردم بالا برود.

صفحه ۲

دادداشت

مطالبه عمومی از سیاست خارجی

خسرو... فلاح پیشه
نماینده ادوار مجلس

در شرایط پر نوسان سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران همواره این سؤال وجود داشته که جایگاه مردم چیست...؟

ادامه در همین صفحه

فیشینگ و «وی.پی.ان» ها

علی حریت پور
کارشناس فناوری اطلاعات

یکی از تأثیرات اصلی اینترنت در دزدان کلاهبرداری، افزایش دسترسی به اطلاعات شخصی و مالی افراد است. کلاهبرداران می‌توانند از طریق روش‌های مختلفی مانند پیام‌های تقلبی، وب‌سایت‌های تقلبی و ایمیل‌های فیشینگ، به اطلاعات حساس افراد دست پیدا کرده و از آنها سوءاستفاده کنند. علاوه بر این، اینترنت به کلاهبرداران امکان می‌دهد تا هویت خود را مخفی کنند و با شخصیت‌های جعلی در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری کنند. این امر باعث افزایش سختی در تشخیص و دستگیری افراد متخلف می‌شود. همچنین، تکنولوژی‌های پیشرفته‌ای که با استفاده از اینترنت به وجود آمده‌اند، کلاهبرداران را به انجام عملیات پیچیده‌تری ترغیب می‌کنند. از جمله مثال‌های این تکنولوژی‌ها می‌توان به تولید ویدئوهای تقلبی با استفاده از هوش مصنوعی یا ترویج اسکیم‌های مالی آنلاین اشاره کرد. با فیلترینگ گسترده برخی از پیام‌رسان‌ها مانند اینستاگرام و واتساپ، استفاده از وی.پی.ان‌ها در کشور رونق گرفت، چرا که کسب و کار بسیاری از افراد بر پایه همین پلتفرم‌ها شکل گرفته بود و از این رو ترک آن برای برخی از افراد تصور نبوده در این راستا خرید و فروش فیلترشکن‌ها نیز کسب و کاری جدید به‌دلیل محدودیت‌های اینترنتی و مجوز گردش مالی آن در ایران آغاز شد. این در حالی است که به آن میزان که برای فیلتر کردن برخی از برنامه‌ها جدیت وجود دارد، برای ممنوعیت از خرید و فروش وی.پی.ان‌ها نظارت و فشاری وجود ندارد و این کار به یکی از خدمات درآمدزا تبدیل شد. بر اساس آمار رسمی و غیررسمی، گردش مالی خرید و فروش فیلترشکن‌ها دو برابر بودجه وزارت ارتباطات است. اعمال محدودیت‌ها در فضای مجازی و اینترنت فرصت مناسبی برای کلاهبرداران در این فضا ایجاد کرده است تا با دسترسی به اطلاعات شخصی یا از طریق درگاه‌های مجازی به سخت‌افزارهای در اختیار افراد مانند موبایل، تبلت، کامپیوتر و... نفوذ کنند. استفاده از وی.پی.ان‌ها این امکان را افزایش داده است، هر چند افرادی که از نرم‌افزارهای داخلی نیز استفاده می‌کنند، به دلیل سپهرهای دفاعی ناکافی آنها احتمال ورود هکرها و کلاهبرداران را بیش از پیش تسهیل کرده است. از سوی دیگر محدودیت و اینترنت طبقاتی نیز با توجه به اینکه به دلیل تحریم هنوز امکان استفاده از تجهیزات مناسب برای اجرایی کردن آن در کشور وجود ندارد، مشکلاتی در این حوزه برای کاربران ایجاد کرده است. امکان فیلترینگ بیشتر برنامه‌ها و یا اینترنت به صورت کلی توسط مسئولان به دلیل نبود تجهیزات مناسب وجود ندارد و در حقیقت اعمال فیلترهای بیشتر وجود ندارد، پس بهتر است که با رفع محدودیت‌ها، اعمال کارهای امنیتی و اخلاقی را به کاربران بسپارند

روز جهانی خیره‌ها و مسئولیت اجتماعی

بی.ا. عشقی ثانی
مدیر عامل شبکه ملی خیره‌های حامی ایتم

روز پنجم سپتامبر که در کشور ما در سال جاری مصادف با سه‌شنبه چهاردهم شهریور است، توسط سازمان ملل متحد به نام روز بین‌المللی خیره‌ها نامگذاری شده است تا در این روز از خیرین، نیکوکاران و مشتاقان دیگر دوستی و خدماتی که توسط موسسه‌های خیره‌ها، داوطلبان و کارکنان آنها به اقشار فرودست جامعه ارائه می‌شود، تقدیر و سپاسگزاری بعمل آید. بدین شکل مردم در همه طبقات اجتماعی، اقتصادی و رده‌های سنی و از فرهنگ‌های متفاوت تشویق به انجام اعمال خیرخواهانه می‌شوند و کار خیر، فرهنگ‌سازی و تبدیل به یک رویه عمومی می‌شود. اینجانب نیز به سهم خود بعنوان خادمی از تشکلهای خیره‌ها سپاسگزارم از فرهیختگان انسان دوست هستم و از خداوند بزرگ برای‌شان توفیق خدمتگزاری بیشتر دارم. واقعیت‌های جامعه امروز نشان می‌دهد که تعداد زیادی از مردم کشورها در مواجهه با پیچیدگی‌های دنیای مدرن در دوران پر از تحول و تغییرات جدید و البته سرشار از نابرابری‌ها و بی‌عدالتی‌ها که بسیار هم فراگیر شده و به بسیاری آسیب رسانده است، نمی‌توانند خود را با تحولات و دگرگونی‌های اجتماعی و اقتصادی همراه سازند و از قافله رشد و توسعه باز می‌مانند به طوری که برای گذران زندگی روزمره خود دچار سردرگمی شده‌اند. آنان برای بازگرداندن شدن به مسیر در حال حرکت و هم جهت با سایرین، نیازمند برخورداری از حمایت و پشتیبانی انسان‌های دیگر دوست هستند. از آنجا که اقدامات دلسوزانه و انسان‌دوستانه فردی در جهان فعلی کمتر دارای پایداری و استمرار کافی و طولانی مدت است، به همین جهت نیکوکاران انسان دوست برای استمرار خدمات خود تا رساندن فرد نیازمند به مرحله خودکفایی و خوداتکالی نیازمند مشارکت و همیاری همراهان دیگری هستند و باید اشخاص مهربان دیگری را هم دعوت به مشارکت کنند. برای آنکه این همکاری‌ها با توفیق همراه شود و تاگاهان نیمه‌کاره و قیل از رسیدن به نتیجه مورد انتظار رها نشود، ضرورت دارد انگیزه‌های انسان‌دوستانه تبدیل به تشکیلات سازمانی مردم‌نهاد به نام خیره‌ها همراه با اسانامه و دستورالعمل‌های اجرایی شود و توسط دستگاهی رسمی مجوز فعالیت اخذ کند، هدایت گردد و به صورت علمی و مبتنی به دانش اجتماعی و مدیریت روز اداره شود تا توفیق خدمتگزاری به شکل موثر حاصل شود. در کشور ما سه دستگاه وزارت کشور، سازمان بهزیستی و نیروی انتظامی متولی این مسئولیت هستند. اعلام شده تاکنون حدود هفتاد هزار موسسه خیره‌ها در نقاط مختلف کشور ایجاد شده است که در حال خدمت‌رسانی به اقشار

سرور ارجمند

جناب آقای فرزاد ملازاده و خانواده محترم

در گذشت بزرگ مرد تاریخ مطبوعات کشور و استاد بی‌بدیل در استان آذربایجان شرقی جناب آقای اسد ملازاده را تسلیت عرض نموده و برای حضر تعالی و خانواده محترم آرزوی صبر و بردباری و برای آن بزرگوار علو درجات را از خداوند منان خواستاریم.

موسسه مطبوعاتی نشر گستر امروز نوین

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفته باید آموزش و پرورش ثروتمندی به وجود آوریم

سه هزار رتبه اول، محصول کلاس‌های خصوصی بودند

دبیر سابق و عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد طبقاتی شدن آموزش و پرورش، گفته «بحث عدالت یا تبعیض در ورود به دانشگاه جدا از این عدالت و تبعیض در جامعه اصلی نیست؛ جامعه‌ای که در آن آدم‌های بسیار پولدار، طبقه متوسط کوچک و طبقه فقیر بزرگ وجود دارد؛ این تبعیض به فضای دانشگاه

نیز کشیده می‌شود.» سعیدرضا عاملی توضیح داده که در گذشته کسانی هم در دروس عمومی هم تخصصی در آزمون سراسری برنده می‌شدند که کلاس‌های کنکور قوی‌تری رفته بودند. سه هزار رتبه اول کنکور محصول کلاس‌های کنکور برجسته و معلم‌های خصوصی بودند. به گفته این استاد دانشگاه